
 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Ключевского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 

от 27.06.2027  №  

 

О внесение изменений в Постановление № 126 от 09.09.2019  «Об утверждении 

порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности 

муниципальной службы, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на 

официальном сайте Ключевского сельского поселения Омского муниципального 

района Омской области и предоставления этих сведений средствам массовой 

информации для опубликования» 

  

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

Указом Президента РФ от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия 

коррупции», Уставом Ключевского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в «Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 

должности муниципальной службы, их супруг (супругов) и 

несовершеннолетних детей на официальном сайте Ключевского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области и предоставления 

этих сведений средствам массовой информации для опубликования», 

утвержденный Постановлением администрации Ключевского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области от 09.09.2019 № 

126» следующие изменения: 
    Пункт 5 дополнить подпунктом а) следующего содержания: 

«а) Обобщенная информация об исполнении (ненадлежащем 

исполнении) лицами, замещающими муниципальные должности депутата 

представительного органа муниципального образования, обязанности 

представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера размещается на официальных сайтах органов 

местного самоуправления (при условии отсутствия в такой информации 

персональных данных, позволяющих идентифицировать соответствующее 

лицо, и данных, позволяющих индивидуализировать имущество, 



принадлежащее соответствующему лицу) в порядке, установленном законом 

субъекта Российской Федерации». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации: разместить в сети «Интернет» на официальном сайте 

Администрации Ключевского  сельского поселения, в газете «Ключевской 

муниципальный вестник». 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

  Глава сельского поселения                                                        А.В. Тымань  
 

 

 

 

                                                                        

                                                                      
 

 

 

 

 

 


